[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 252/2013
Solicita a inclusão do Requerimento n° 250/2013 em regime de tramitação de Urgência Especial, na pauta da 26ª Sessão Ordinária de 19/08/2013.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, vem por meio do presente, requerer, nos termos do § 2° do artigo 165, do Regimento Interno consolidado, seja incluído na pauta da 26ª Sessão Ordinária, a ser realizada em 19/08/2013, em regime de tramitação de Urgência Especial, o Requerimento n° 250/2013, registrados nesta Casa de Leis sob o protocolo n° 6564, de 19/08/2013, respectivamente.

Nestes Termos

P. Deferimento

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 19 de agosto de 2013
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador
PROTOCOLO Nº CETSR 19/08/2013 - 11:28:15 06567/2013